Portaria nº 052 de 11 de Maio de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os docentes Ana Paula Perrota, Matrícula 2.274.155, CPF
093.508.587-46, Everaldo Gaião e Silva, Matrícula 1.613.608, CPF
522.810.197-72, Davi Riani Gotardelo, Matrícula 1.766.609, CPF
050.526.356-22, Marcio de Lima Dusi, Matrícula 1.735.014, CPF
025.754.636-70, Maria de Fátima Bernardes do Amaral, Matrícula 1.767.144,
CPF 011.574.207-70, Paulo Lourenço Domingues Júnior, Matrícula 1.527.717,
CPF 144.116.888-59, Tatiana Ladeira Vidal, Matrícula 1.197.426, CPF
064.638.066-41, Gilson Vieira da Fonseca Faria, Matrícula 1.767.412, CPF
751.414.266-53,  para constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação em
Administração(Noturno) - UFRRJ / Campus Três Rios , com vigência de
2(dois) anos, a partir de 10/03/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO